No. p̄ h̄z̄ p̄p̄ q̄d p̄sona . n̄ rō
 q̄ masculinū . s̄ . p̄sona . n̄ rō
 q̄ masculinū . s̄ . p̄sona . n̄ rō

No. p̄ corpus . s̄ . sepulchro nō
 est pars plone increa-
 te . s̄ nature assumpte . n̄ ideo per hoc
 n̄ humanā .

nature nō autē totalitas diuine per-
sone nō idō soluta vnde anime nō cor-
poris p mortem remāsit tot? xps s̄
nō pmanē humana natura in sua
totalitate. Ad terciā rñdet? negan-
do onām nō rō est q̄a assumptum nō
habet locū in hīs q̄ corporale
nō cōscriptus sunt in loco q̄b si to-
tū est alicubi nichil ei? sit extra sed
hoc in dō locū nō habet vñs aug?
Dicit in libro de simbolo nō p diuersa
spora vel loca dicit? xpm cē vbiqz
toeū vñs motu ibi tot? sit nō aho tpo
te alibi tot? s̄ vt sep vbiqz sit tot?

In die resurrectionis legit? euā-
gelii In illo tpo maria magdale-
ne. x. mar. xvi. possumt dis. se. q.

Primo vtrum nō fuit xpm re-
surgere.

Secundo vtrum cōueniēs xpm ter-
tia die resurgere.

Tercio vtrum totus sanguis qui
p eo hūsus est p humana rēceptio-
ne sic in resurrectione re assumpet?

96

Ad primā. q. sic pceditur nō
videt? q̄ nō fuit nōm xps
resurgere. Primo sic dicit
Damas? in h. h. resurrectio est eius
q̄ cecidit et dissolutū est iterata re-
surrectio s̄ xps nō cecidit per pccm
nec corpus ei? dissolutū ergo nō cō-
uenit ei resurgere. Secundo sic ea q̄
circa humanitatē sūt acta ad nōam
salutem ordinantur s̄ sufficiebat ad
nōam salutem passio xpi p qz sum?
liberati a culpa nō a pena non ergo
fuit nōm q̄ xps a mortuis resurge-
ret. Tercio sic cōfirmat? rō pcedēs

post vltimā cōsumationem non est
aliud nōm s̄ vltima cōsumatio fac-
ta est in passione q̄a tūc dixit cōsum-
matū est. Jo. xi. Ergo nō fuit nōm
q̄ postea resurgeret. In oppo. est
euāgelū p̄s vbi dicit? surrexit nō
est hic nō illud lu. vltimo oportebat
christū pati nō a mortuis resurgere
Rñō dicendum sub certis cōclusioni-
b? . Prima conclusio q̄ nōm fuit
xpm a mortuis resurgere q̄ cōclusio
p̄z p̄mo ex illo apli. i. cor. xv. si xps
nō surrexit manis est fides nra s̄ si
ne fide nō iustificam? ergo nōm fu-
it xpm resurgere. Preterea nōitas
resurrectionis xpi colligitur ex mul-
tis. Primo ad cōmōdationem diuine
iusticie ad quā p̄inet exaltare illos
q̄ p̄p̄ sū se humiliāuit s̄m illud lu.
.i. de posuit potentes n̄ exaltāuit hu-
miles q̄a igit? xps p̄p̄ caritatem n̄
obediētiā s̄ se humiliāuit vsqz ad
mortem crucis oportebat q̄ exalta-
ret? a deo vsqz ad glōzā resurrectio-
nem. Secundo fuit nōm ad fidei nō-
instructionem q̄a p eius resurrectio-
nem cōfirmata est fides circa diuini-
tatem xpi q̄a vt dicit. i. cor. vltimo si
crucifix? est ex infirmitate nra s̄ vi-
uit ex virtute dei. Tercio fuit nōm.
xpm resurgere ad subleuationem
sp̄s nre q̄a dū viderem? xpm resurge-
re q̄ est caput nostrū speram? nō nos
resurrecturos. Vnde dicit. i. cor. xv. si
xps p̄dicat? q̄ resurrexit a mortuis
quō q̄dam dicit in nobis qm̄ resur-
rectio mortuorū nō est. i. Job. xix.
scio p certitudinē fidei q̄ redemptor
meus. i. xps vult a mortuis resur-
gere n̄ itō in nouissimo die de terra